

**Niels Julgaard Holding A/S**  
**CVR-nr. 19749746**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.11.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Karen Julgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Niels Julsgaard Holding A/S  
Bredgade 15  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 19749746  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

### **Bestyrelse**

Karen Julsgaard, formand  
Niels Julsgaard  
Jørn Julsgaard

### **Direktion**

Niels Julsgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2011/12 gav et overskud på 193 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(24.076)	(31)
Personaleomkostninger		(100.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		(124.076)	(31)
Andre finansielle indtægter		379.041	246
Andre finansielle omkostninger		(11)	(122)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>254.954</b>	<b>93</b>
Skat af ordinært resultat	1	(62.300)	(3)
<b>Årets resultat</b>		<b>192.654</b>	<b>90</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	300
Overført resultat		92.654	(210)
		<b>192.654</b>	<b>90</b>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.724
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>3.724</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>3.724</b>
Andre tilgodehavender		66.296	45
Tilgodehavende selskabsskat		0	10
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	11.831	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>78.127</b>	<b>55</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.669.506	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.669.506</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.893.187</b>	<b>3.861</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.640.820</b>	<b>3.916</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.640.820</b>	<b>7.640</b>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overkurs ved emission		0	3.288
Overført overskud eller underskud		6.892.984	3.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>300</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.492.984</u></b>	<b><u>7.600</u></b>
Skyldig selskabsskat		21.336	0
Anden gæld		<u>126.500</u>	<u>40</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>147.836</u></b>	<b><u>40</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>147.836</u></b>	<b><u>40</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>7.640.820</u></u></b>	<b><u><u>7.640</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emissi- on kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.287.888	3.512.442	300.000	7.600.330
Udbetalt udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Overført til reserver	0	(3.287.888)	3.287.888	0	0
Årets resultat	0	0	92.654	100.000	192.654
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>6.892.984</b>	<b>100.000</b>	<b>7.492.984</b>

## Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	62.300	3
	<u>62.300</u>	<u>3</u>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 30.06.2012 består af tilgodehavende hos direktionen 11.831 kr. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår for lånet. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10% p.a.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	1.000	500,00	500.000
	<u>1.000</u>		<u>500.000</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser mv.

## 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller mere end 5% af aktiekapitalens pålydende værdi:

Niels Julsgaard, Bredgade 15, 8740 Brædstrup

Karen Julsgaard, Bredgade 15, 8740 Brædstrup

Jørn Julsgaard, Rosengade 32, 8740 Brædstrup